Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 2/2018

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 20.03.2018

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 7 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н. Решение:

Решение: принять в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся:

 Туровский Захар, МБОУ «ООШ №18

 Данилов Никита, МБОУ ООШ №18

 Попов Святослав, МБОУ ООШ №18

 Летягин Антон, МБОУ ООШ №18

 Большанина Кира, МБОУ СОШ №30

 Емжин Артем, МБОУ СОШ №30

 Зубарева Елизавета, МБОУ СОШ №30

 Аплачкин Андрей, МБОУ СОШ №30

 Трушникова Ксения, МБОУ СОШ №30

 Пантелеева Мария, МБОУ СОШ №1

 Килин Максим, МБОУ СОШ №1

 Шмаков Владислав, МБОУ СОШ №1

 Титов Кирилл, МБОУ СОШ №1

 Луговая Кира, МБОУ СОШ №1

 Токмакова Дарья, МАОУ СОШ №2

 Бедарева Мария, МБОУ СОШ №1

 Нефедов Данил, МБОУ СОШ №1

 Черкашин Аким, МБОУ СОШ №1

 Поликарпова Ангелина, МБОУ СОШ №1

 Чернякова Полина, МАОУ СОШ №2

 Черняков Захар, МАОУ СОШ №2

 Полина Полина, МАОУ СОШ №2

 Груздева Мария, МАОУ СОШ №2

 Полубельников Максим, МАОУ СОШ №2

 Медведев Сергей, МБОУ ООШ №18

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.